
 

БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ 

Про призначення балансоутримувача 
гуртожитку по вулиці Гагаріна, 12-А 
в місті Бровари Броварського району 

Київської області

З метою забезпечення збереження, належного обліку та утримання гуртожитку 
по вулиці Гагаріна,12-А в місті Бровари Броварського району Київської області, 
керуючись статтею 59,пунктом 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,враховуючи рішення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 26.08.2021 № 364-11-08 «Про 
розірвання договору «Про закріплення (передачу) майна, що є власністю 
територіальної громади міста Бровари на праві господарського відання», 
розглянувши службову записку управління з питань комунальної власності та 
житла Броварської міської ради Броварського району Київської області від 
24.11.2021 № 1597/3./В, враховуючи рекомендації  постійної комісії з питань 
комунальної власності, приватизації, будівництва, житлово-комунального 
господарства, інфраструктури, транспорту та благоустрою, Броварська міська 
рада Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Призначити балансоутримувачем гуртожитку по вулиці Гагаріна,12-А в 
місті Бровари Броварського району Київської області комунальне підприємство 
Броварської міської ради Броварського району Київської області «Житлово-
експлуатаційна контора-5».

2. Доручити комунальному підприємству Броварської міської ради 
Броварського району Київської області «Житлово-експлуатаційна контора-
5»прийняти на баланс  будівлю, вказану у пункті 1 цього рішення, та внести 
відповідні зміни в бухгалтерський облік.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу 
БАБАКА.

Міський голова                                                                         Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 29.11.2021 р.
№ 535-17-08


